
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Мичуринского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24 марта 2025 г.                                 с.Мичуринское                                           №35 

  

О внесении изменений в постановление  

администрации Мичуринского сельского  

поселения от 24.01.2025 №09 «Об утверждении  

Плана нормотворческой деятельности  

администрации Мичуринского сельского поселения  

на I полугодие 2025 года  

  

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики 

Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Уставом Мичуринского   сельского поселения, в целях организации   

нормотворческой деятельности администрации Мичуринского сельского поселения   на 

2025 год, администрация Мичуринского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым, 

   

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

  1.Внести изменения в постановление администрации Мичуринского сельского 

поселения от 24.01.2025 №09 «Об утверждении Плана нормотворческой деятельности 

администрации Мичуринского сельского поселения на I полугодие 2025 года твердить 

План нормотворческой деятельности администрации Мичуринского сельского поселения 

на I полугодие 2025 года, согласно /Приложению 1/.  

2.Настоящее постановление обнародовать в сетевом издании «Официальный сайт 

Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»: 

michurinskoe.адм.pф и на странице муниципального образования Белогорский район 

государственной информационной системы Республики Крым «Портал Правительства 

Республики Крым»: http: belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования 

района, подраздел Мичуринское сельское поселение.  

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования в сетевом издании 

«Официальный сайт Мичуринского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым»: michurinskoe.адм.pф 

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

  

 Председатель Мичуринского сельского совета – глава  

администрации Мичуринского сельского поселения  

Белогорского района Республики Крым                                                       О.В. Сотникова                                                     



                                                            

                                                                                       Приложение    

                                                                      к постановлению администрации  

                                                                      Мичуринского сельского поселения  

                                                                      Белогорского района Республики Крым 

                                                                      от 24.03.2025 г.№35 (в редакции                   

                                                                      постановления от 24.01.2025 №09)  

  

  

План  

                                                            нормотворческой деятельности администрации Мичуринского 

сельского поселения на I полугодие 2025 года 

 

№  

п/п  

Наименование нормативно правового 

акта  Сроки исполнения  
Ответственные за 

подготовку  

1  «ПРИВЕДЕНИЕ АДМИНИСТРАТИВНЫХ 

РЕГЛАМЕНТОВ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ В 

СООТВЕТСТВИЕ С ДЕЙСТВУЮЩИМ 

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ» 

      1-е полугодие 

          2025 года 

 

Администрация 

Мичуринского 

сельского поселения   

 


